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رویداد اقتصادی

 پیرو صدور پروانه بهره برداری
50 واحد تولیدی 

500 نفر تا آخر سال سر کار می روند 

مشتاق – تا پایان سال جاری با صدور  پروانه بهره 
برداری 50 واحد تولیدی در استان برای حدود 500 

نفر ایجاد اشتغال می شود.
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
جنوبی روز گذشته در دیدار با نماینده ولی فقیه با بیان 
این مطلب هدف گذاری ایجاد اشتغال این سازمان در 
سال جاری را بیش از 2 هزار نفر عنوان کرد که اشتغال 
زایی 500 نفر با صدور 50 پروانه بهره برداری واحد 

تولیدی تا پایان سال جاری محقق می شود.
»شهرکی« با بیان این که 95 درصد صنعت استان 
مربوط به صنایع کوچک است، ادامه داد: از ابتدای 
امسال تا کنون در زمینه حمایت از واحدهای تولیدی 
در حوزه مالیات، تامین اجتماعی و مشکلات بانکی 
پیرو تشکیل دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید با تک تک واحدهای تولیدی تفاهم نامه هایی 
تنظیم شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی با اشاره به آغاز فعالیت 8 
معدن جدید با 2 میلیون تن ذخیره در طبس، نهبندان 
و بشرویه گفت: از ابتدای سال جاری 8  معدن غیر 
فعال  با تغییر مالکیت و یا  جذب سرمایه گذار جدید به 

چرخه فعالیت بازگشته است.
»شهرکی« افزود: هدف گذاری ما این است که حداقل 
تا پایان سال 50 واحد جدید به چرخه تولید استان 
اضافه و از تعطیلی واحدهای موجود نیز جلوگیری 
شود.نماینده ولی فقیه در استان هم در این دیدار 
تاکید کرد: صنعت لازمه زندگی انسان است و در 
شرایط امروز دنیا به دلیل ماشینی شدن و پیشرفت 
تکنولوژی و در خراسان جنوبی به دلیل بسته شدن 
راه های دیگر کسب درآمد باید از طریق صنعت به 
سمت پیشرفت و ترقی پیش رفت. آیت ا... »عبادی« 
های  زمینه  در  استان  مردم  مشکلات  به  اشاره  با 
دامپروری و کشاورزی، افزود: صنعت در شرایط فعلی 
یک ضرورت است و در غیر این صورت باید شاهد کوچ 
روستائیان و افزایش حاشیه نشینی شهرها باشیم.وی 
تاکید کرد: صنایع بزرگ نسبت به صنایع کوچک نیاز 
کمتری به حمایت دارند و در بحث صنایع کوچک نباید 
به دنبال سرمایه گذار جدید بود و باید دست سرمایه 

گذار فعلی را گرفت تا از این طریق صنعت احیا شود.

حیدری –خبرنگاران با هنر خبرنگاری در جهت 
احقاق حق جامعه مردم را هوشیار نگه دارند.

روز  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  را  مطلب  این 
و  رسانه  اصحاب  از  جمعی  دیدار  در  گذشته 
خبرنگاران استان به مناسبت روز خبرنگار عنوان 
و ضمن تبریک این روز به جامعه خبری تاکید کرد: 
خبرنگاران باید با دست پر در برابر ظلم طرحی 
پیاده کنند که بتوانند به وسیله آن جامعه را از خواب 
بیدار کنند و با هنر خبرنگاری در جهت احقاق حق 

جامعه مردم را هوشیار نگه دارند.
آیت ا... »عبادی« کار در عرصه خبرنگاری را امری 
خطیر و مهم دانست و آن را در شرایط فعلی از جنگ 

در میدان نظامی با ارزش تر توصیف کرد.
وی با بیان این که نیازی به گفتن نقش رسانه ها در 
عرصه های مختلف جامعه نیست، گفت: همه می 
دانیم رسانه ها در جنگ نرم و تهاجم فرهنگی نقش 

بسزایی دارند.

به گفته وی در گذشته جنگ های نظامی بین 
چند کشور حرف اول را می زد اما امروزه مسئله 
روی  باید  بین  این  در  و  است  نرم  جنگ  اصلی 
فرهنگ بیشتر کار شود که در این عرصه رسانه ها 
و خبرنگاران هم می توانند به عنوان افسران جنگ 

نرم ایفای نقش کنند.
نماینده ولی فقیه در استان در ادامه به پشتوانه غنی 
رسانه های استان  اشاره و عنوان کرد: غنایی که در 
مکتب اسلام و انقلاب ما وجود دارد در هیچ جای 
دنیا نیست و تا کنون ایران به هیچ کشور دنیا تعدی 
نکرده چرا که ظلم پذیری را جایز ندانسته و ظلم 

ستیزی را خط و مشی خود می دانیم .
به گفته آیت ا... »عبادی« تا کنون آمریکا به بیش 
از 50 کشور دنیا تعدی کرده و آتش جنگ را در 
آن جا افروخته است و این موضوع را با هیچ قلمی 
نمی توان بیان کرد. مسئول بسیج رسانه خراسان 
جنوبی هم در این دیدار با اشاره به نقش خبرنگاران 

در توسعه استان خبرنگاری را یک حرفه خوب و با 
ارزش برشمرد. »رضایی« تاکید کرد: خبرنگاران 
و جامعه خبری استان تا کنون از سوی دستگاه ها و 
ادارات استان در زمینه های کاری ، مالی و معنوی 

حمایت نشده اند و می طلبد  از این به بعد در این 
زمینه اقداماتی انجام شود. گفتنی است در این 
دیدار 2 خبرنگار به نمایندگی از جامعه خبری 

استان مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند.

مشتاق –سالانه حدود 2 میلیون دلار زرشک به 
شکل فله ای از استان به کشورهای خارجی صادر 
می شود. معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های 
صنعتی استان با  اشاره به تولید بیش از 97 درصد 
زرشک دنیا در خراسان جنوبی گفت: از 15 هزار و 
380 تن زرشک تولیدی کشور در سال بیش از 15 

هزار تن در خراسان جنوبی تولید می شود
»عابدینی« در ادامه به این نکته هم اشاره کرد که بر 
اساس مطالعات انجام شده در زمینه صادرات این 
محصول سالانه حدود 2 میلیون دلار زرشک در 

حالی به کشورهای خارجی صادر می شود که این 
صادرات به شکل فله ای است.

به گفته وی خریدار محصول زرشک این استان 
بیشتر کشورهای اروپایی مثل آلمان هستند.

وی در ادامه به صادرات  حدود 5 میلیون و 400 
هزار دلار عناب تازه به کشورهای هند ، پاکستان 
و امارات متحده عربی از سال 90 تا 94 اشاره 
کرد و گفت: از 4 هزار و 300 تن عناب تولیدی 
کشور بیش از 4 هزار و 200 تن در خراسان جنوبی 
تولید می شود. به گفته وی از عناب فراورده هایی 

همچون لواشک ، مارمالاد ، روغن هسته عناب ، 
عناب خشک ، ژله ، دارو ، مواد آرایشی و بهداشتی ، 
کنسانتره و ... تولید می شود. مهندس »عابدینی« 
با تاکید بر این که خراسان جنوبی قابلیت ایجاد 
خوشه خشکبار و محصولات استراتژیک را دارد، 
از  زرشک ، زعفران و عناب به عنوان محصولات 
استراتژیک و منحصر به فرد منطقه نام برد و از در 
دست اقدام بودن ایجاد خوشه صنعتی خشکبار و 
محصولات استراتژیک استان خبر داد که در صورت 

تامین اعتبار امسال راه اندازی خواهد شد.

در دیدار اصحاب رسانه مطرح شد 

 آیت ا... »عبادی«: با هنر خبرنگاری مردم را 
هوشیار نگه دارید 

هر سال در سایه نبود صنایع فرآوری اتفاق می افتد 

صادرات فله ای 2 میلیون دلار زرشک از استان 

روزنامه  ورزش  حوزه  خبرنگار  دو  خبر-  گروه 
خراسان جنوبی تقدیر شدند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان روز گذشته در 
نشست خبری با گرامی داشت 17 مرداد ماه این 
روز را فرصتی برای قدردانی و بهره گیری از نظرات 

خبرنگاران به منظور برقراری تعامل قوی تر برای 
تحقق اهداف مدنظر دانست. »افضل پور« با تاکید 
بر حفظ روحیه امید و نشاط رسالت خبرنگاران را 
در این زمینه بسیار حائز اهمیت برشمرد و خواستار 
تهیه گزارش های تحلیلی علمی و دقیق در زمینه 

مسائل مربوط به ورزش استان شد و تاکید کرد: 
نگاه واقع بینانه در این حوزه در رفع کمبودها بسیار 
موثر است.  »زربان« مسئول روابط عمومی اداره کل  
ورزش و جوانان استان هم از  استقرار رابطان خبری 
در هیئت های ورزشی خراسان جنوبی خبر دادو  از 

روزنامه »خراسان جنوبی« بابت عملکرد مطلوب در 
حوزه ورزش استان قدردانی کرد. 

در این نشست خبری از »حسین قربانی« و سید 
»حسین حسینی« خبرنگاران حوزه ورزش روزنامه 

»خراسان جنوبی« تجلیل شد.

2 خبرنگار ورزشی »خراسان جنوبی« تجلیل شدند

 تجلیل از خبرنگاران 
و فعالان رسانه ای خوسف

مشمولی - در مراسمی از دو خبرنگار و 18 رابط 
های  دستگاه  عمومی  روابط  مسئول  و  خبری 

اجرایی شهرستان خوسف تقدیر شد.
جمع  در  گذشته  روز  خوسف  فرماندار  معاون 
خبرنگاران و رابطان و مسئولان روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی این شهرستان تاکید کرد: 
خبرنگاران آنچه را می بینند بر اساس واقعیت ها 
انتقال داده و به دنبال حاشیه نباشند و از کمبود 
ها انتقاد کرده و سوژه های خبری را برجسته تر 
کنند و مشکلات را انتقال دهند تا موجب رشد 
، رفع مشکلات ، رضایت مردم و بهبود وضعیت 

موجود شوند .
از جاذبه های گردشگری  زاده«  »مسعود قلی 
شهرستان به عنوان یکی از سوژه های خبری و 
گزارشی مهم یاد کرد و افزود: با وجود جاذبه های 
گردشگری زیاد در شهرستان هر چه در این زمینه 

کار شود، کم است.
وی یادآور شد: حتی بعضی مسئولان و خبرنگاران 
جاذبه های گردشگری شهرستان را از نزدیک 
ندیده اند که لازم است برای شناساندن پتانسیل 

های شهرستان بیشتر تلاش کنند.
وی با تاکید بر برگزاری تورهای گردشگری و 
و  خبرنگاران   : گفت  شهرستان  این  در  خبری 
رابطان خبری و مسئولان خبرگزاری ها ، در یک 
تور خبری و گردشگری شرکت خواهند کرد که 
پیگیری های لازم برای اجرای آن انجام می شود.

»رضا حسینی مقدم« سرپرست بهزیستی خوسف 
گفت: به دلیل کمبود خبرنگار در خوسف ، رابطان 
و مسئولان روابط عمومی دستگاه های اجرایی 
شهرستان می توانند با خبرگزاری های استان 
هماهنگ کنند و به عنوان نماینده خبرگزاری 

فعالیت و خبرها را ارسال کنند .
گفتنی است در این مراسم از خبرنگار »خراسان 
جنوبی« و تعدادی از خبرنگاران خوسف تجلیل 

شد.

 یک مصدوم در برخورد 
خودرو با شتر  

برخورد خودروی سواری پیکان با یک نفر شتر در 
محور خوسف به معدن قلعه زری در بخش جلگه 

ماژان یک مصدوم بر جا گذاشت.
 به گزارش »خراسان جنوبی« در این حادثه راننده 
این خودرو که چهار سرنشین داشت ، به شدت 
مصدوم و توسط اورژانس به مرکز درمانی امام رضا 

)ع( منتقل شد.

 سرمازدگی تولید انجیر استان 
را کاهش داد 

رحیم زاده –میزان برداشت انجیر از باغات استان در 
سال جاری 386 تن پیش بینی شد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با اشاره به تولید 
439 تن انجیر در سال گذشته پیش بینی کرد: سال 
جاری این میزان تولید به علت سرمازدگی به 386 
تن کاهش یابد. به گفته »ولی پورمطلق« سال گذشته، 
314 هکتار از زمین های استان شامل 122هکتار 

آبی و192هکتار دیم، زیر کشت انجیر بوده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی 
استان، وی شهرستان خوسف را دارای بیشترین 

میزان سطح زیر کشت انجیر در استان اعلام کرد.


